
20 aastat
laste lauluvõistlust Lool
See oli 1980. aasta kevadtalvel, kui tol­
lases Tallinna Näidislinnuvabriku laste­
päevakodus Lool viisime läbi laste 
võistulaulmist. Ikka nii nagu päris, et 
alguses said laulda kõik soovijad, siis 
nendest tublimad ja lõpuks parimatest 
parimad (Janne Kukk, Evelin Randmeri 
jt). See oli hiigla põnev nii tegijaile kui 
kuulajaile!

Järgmisel aastal kavandati suure­
jooneliselt üleliidulist laste ja noorsoo 
muusikanädalat, pidasime tollase TNLV 
aü klubi juhataja El vi Ulmiga nõu ja 
panime laste lauluvõistluse ürituste 
plaani. Õnnestus! Lõppkontserdil 
esinesid Taimi Braks, Evelin Kiis ja 
mitmed teised.

1982.a. pühendasime laste laulu­
võistluse rahvusvahelisele naistepäevale. 
Nüüd laulsid võidu Loo lastega ka Lage­
di 8-kl. kooli õpilased ja laureaatide 
nimistusse jõudsid Anu Andresson ja Aili 
Raud.

Ega sel ajal tähtpäevade puudumise 
üle nuriseda saanud! Järgmine laulu­
võistlus 1983.a. sai juba teadlikult pühen­
datud üleliidulisele pioneeriorganisat­
siooni aastapäevale. Loo ja Lagedi laste­
ga tulid võistu laulma ka Kostivere 
lasteaia lapsed. Lõppkontserdile 
pääsenute hulgas olid Mari Volt, Merle 
Hiis ja Käärin Rootslane.

1984.a. lauluvõistluse pühendasime 
ülemaailmsele tööliste solidaarsuse päe­
vale -  1. maile. Laureaatide hulka laulsid 
end Kaisa Ojamäe, Olari Malinovski, 
Rainer Nässi ja Gerli Kaur.

Järgmine aasta oli teadagi tänuväärne 
aasta -  1985.a. möödus 40 aastat võidust 
fašistliku Saksamaa üle! Pidustuste seeri­
asse mahtus ka TNLV laste lauluvõistlus, 
mille lõppkontsert toimus uues uhkes 
Lagedi kultuuri- ja puhkekeskuses, kus 
teiste hulgas esinesid ka Gunnar Graps, 
Helen Vaab ja Liis Kadde.

Ka 1996. a. laste lauluvõistluse finaal 
toimus imposantses Lagedi kultuu­
rikeskuses, laureaatide hulgas Kadri 
Lepp, Hedi Tammeleht, Magnus Müür­
sepp. Nüüd, kus laulurada oli juba sisse 
sõidetud, polnudki nagu erilist raskust 
taas ja taas võistulaulmiseks kokku tulla. 
Nii lapsed kui juhendajad olid harjunud, 
et igal kevadel toimub mõõduvõtmine; 
need olid kui pisikesed perekondlikud 
peod, kus lauljatel jätkus laulurõõmu ja 
kuulajatel kaasaelamispõnevust. Uus aeg 
tõi kaasa uusi võimalusi, 1993. aastast 
alates on laste lauluvõistlus Lool 
Jõelähtme valla egiidi all ning Loo ja 
Kostivere lauljatele lisandusid Neeme 
lapsed. Põlvkonnad on vahetunud, prio­
riteedid teisenenud, isegi valitsused muu­
tunud, laste võistulaulmine Lool aga 
kestab, ja juba 20 aastat!

Tegelikult pole muidugi tähtis, toimub 
see laste võistulaulmine siis Lool või 
Kostiveres, Ülgasel või Jõelähtmes, olu­
line on see, et meie lapsed tahavad laulda, 
et juhendajad tahavad õpetada -  ainult nii 
jääb laulurõõm püsima. Ja see on ju 
tähtis!

Ajaraamatut Lool sirvis
Kai Müürsepp


